ISMA (International Swim Meet Amersfoort)

Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 17
21-2-2026 - 20:15

Dames, 100m vlinderslag

Senioren Open
Startlijst Finale

naam

Finale

Finale B

1

O~NOO O R~WN

Myrthe Bruinsma

Lili Oosting

Anouk Steller

Esmaé de Gans

Isis Verhoeff

Irene Vernieuwe

Coco Scheepers

Lidia v. Bon-Rosenbrand

Finale A

1

O~NOOOA~AWDN

Elloise Linskens
Elina D'Hooghe
Kirsten Verhalle
Femke Spiering
Chloé De Bruycker
Lia Stermann
Famke Irvine
Brechtje Slootweg

Reserve inschrijvingen

Moira Iseger

vereniging

ZPC AMERSFOORT

DWK

WvVzZ

ZPC AMERSFOORT

ZPC AMERSFOORT

Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)
PSV

ZPC AMERSFOORT

Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)
MEGA

PSv

ZPC AMERSFOORT

Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)
Duisburger ST

ZPC AMERSFOORT

ZPC AMERSFOORT

DWK

inschrijftijd

1:14.55
1:13.33
1:12.30
1:10.46
1:10.84
1:13.26
1:13.56
1:16.97

1:09.23
1:07.26
1:05.38
1:01.98
1:04.06
1:06.88
1:08.85
1:09.72

1:17.02

201101108
200900384
201000004
200900134
200902962
TZT/21110/12
201301462
197000054

TZT/21098/11
MEGA/21338/08
200400210
200204514
TZT/21096/11
405067
200501724
201101744

201101908

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Zpc Amersfoort
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